Заведующей детским садом
МКОУ СОШ пос. Мизур
Алагирского района РСО-Алания

____________________________________
(ФИО заведующего детским садом)

____________________________________
(ФИО заявителя)

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в детский сад МКОУ СОШ пос. Мизур

______________________________________________________________________
(указать филиал, структурное подразделение)

ФИО ребенка:_________________________________________________________
Дата и место рождения ребенка:__________________________________________

______________________________________________________________________

ФИО родителей ребенка:________________________________________________

______________________________________________________________________

На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен(на).

Адрес, тел. заявителя:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

« ____» ____________ 201__г.          ______________  _________________________
                                                                            (подпись)                                  (ФИО заявителя)

Регистрационный № _______________________